
UCHWAŁA NR 647/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej 
otrzymanej od Gminy Budziszewice w formie nakładów poniesionych przez Gminę Budziszewice na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2920E w miejscowości 

Węgrzynowice” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
2020 poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Tomaszowie Mazowieckim pomoc rzeczową otrzymaną od Gminy Budziszewice w formie nakładów 
poniesionych przez Gminę Budziszewice na realizację zadania inwestycyjnego pn.: " Modernizacja drogi 
powiatowej nr 2920E w miejscowości Węgrzynowice”, w łącznej kwocie 46 520,02 zł obejmującej: 

1) 45 385,38 zł - koszty robót budowlanych, 

2) 1 134,64 zł – koszty pełnienia nadzoru inwestorskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków 
Pomocowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
  

2. Leszek Ogórek   
(Wicestarosta) ................................................ 

  
3. Elżbieta Łojszczyk   
(Członek Zarządu) ......................................... 

  
4. Marek Kubiak       
(Członek Zarządu) .......................................... 

  
5. Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu)  ......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6472B84C-A83A-49CF-98EF-C9FADF3DE1A0. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


